9° BANDO M.A.P. - GRADUATORIA DELLE IMPRESE AMMESSE E AMMISSIBILI ALLE AGEVOLAZIONI

Valutazione di merito

Sommatoria

progressiva dei

Nr. (Do Impresa Sede Intervento TAVOLA ; ‘ Contributo contriblft.i
Punteggio Esito erogabili
1 12 |DISERIO MICHELE P [Via Capruzzi, 36/A-B 15 104,00 AMMESSA 70.398,50 | € 70.398,50
2 58 |INTENZA MARIANNA P [Piazza del Redentore, 2-4 14 101,00 AMMESSA € 51.500,00 | €  121.898,50
3 32 |IMONNO GIULIA SERENA P |Via U. Minervini, 39- 41/B - Loseto 12 99,00 AMMESSA € 80.000,00 | €  201.898,50
SOLATRIZIO s.r.l. (gia SOLARINO . .
4 13 FRANCESCA) P [Via Rodi, 16 6 96,00 AMMESSA € 44.500,00 | €  246.398,50
5 35 [SIGNORILE CARMELA Via Re David, 193 15 94,00 AMMESSA € 34.700,00 | €  281.098,50
6 81 |COOPERATIVA KISMET a.r.l. Via San Giorgio Martire, 22/F 5 94,00 AMMESSA € 80.000,00 | €  361.098,50
7 73 | TAMMA MICHELA Via Pellegrini, 27 15 84,32 AMMESSA € 21.000,00 | €  382.098,50
8 54 |[SANTARELLA ROBERTA P [L.re Trieste, 29/33 7 80,58 AMMESSA € 80.000,00 [ €  462.098,50
9 9 FUMAROLA ROSARIO P [L.re U. Lorusso, 115/A2 2 77,00 AMMESSA € 58.000,00 | € 520.098,50
10 61 |DI PALMA ROSSELLA P [Prol.nto Via Caldarola, 6 7 77,00 AMMESSA € 74.800,00 | €  594.898,50
11| 95 |FERRARA ANTONIO P g;ffoumbem’ 25/ 4% ~ oo 2 77,000 AMMESSA |€ 8.22500|€  603.12350
i
12 93 |FRUGIS CAGGIANELLI EUGENIO P [Via Rocco Di Cillo 6/F 10 75,00 AMMESSA € 52.505,00 | €  655.628,50
DE LAURO GIUSEPPE (proponente _ _
3 2 ' ] .
1 45 GARIBALDI BARI s.r.1) P |Piazza Garibaldi, 62 14 74,00 AMMESSA € 48.475,00 |€  704.103,50
14 16 |GLOBAL SRL P [Via Manzoni, 111 14 73,00 AMMESSA € 18.500,00 | € 722.603,50
15 | 24 [AAUMSCOsnclleg Rapprte Licinio P [Via F. S. Abbrescia, 54 6 72,000 AMMESSA | € 35.000,00 |€  757.603,50
Arcangelo)
16 26 |PALACIOS NOLI P [Via T. Fiore, 54 14 70,00 AMMESSA € 36.500,00 | €  794.103,50
17 50 [LORUSSO ANTONO Via Lattanzio, 4 15 68,00 AMMESSA € 40.000,00 [ €  834.103,50
18 46 |ATLANTE VINCENZO P |Via B. Buozzi 5 67,34 AMMESSA € 80.000,00 | €  914.103,50
19 33 |IMAGGI GIUSEPPE P |VIA U. Minervini, 13 - Loseto 12 65,00 AMMESSA € 40.000,00 | € 954.103,50
20 | 34 |INTERNAZIONALIZZIAMO s.r.Ls. Via Re David, 199 15 64,38 amﬁgg&gN € 80.000,00 | € 1.034.103,50
21 21 |CASA DELLA SPERANZA s.t.l. Via Napoli, 368/E S. Spirito 2 63,68 AMMESSA € 80.000,00 [ € 1.114.103,50
22 5 PETROSINO SAVERIO Via C. Colombo,54 9 63,21 AMMESSA € 548246 |€ 1.119.585,96
23 48 |PIPERIS NICOLA P |Via L. Balbo, 5/7 1 63,00| soggetta a sorteggio | € 36.860,00 | € 1.156.445,96
24 77 |TAMMA NICOLA P |Piazzetta dei Gesuiti, 23 16 63,00| soggetta a sorteggio | € 26.425,00 | € 1.182.870,96
25 53 |FORTUNATO PASQUA P |Via N. Sauro, 14 Carbonara 10 62,000 AMMISSIBILE |€ 44.039,95|€ 1.226.910,91
26 71 |GONNELLA MARIA Via Adriatico, 1/B 4 62,000 AMMISSIBILE |€ 35.000,00 |€ 1.261.910,91
27 3 MAGRINO ANNARITA Via E. Fieramosca, 76 14 59,00 AMMISSIBILE € 8.000,00 | € 1.269.910,91
28 55 |SCANDALE CARLO P |V.le Papa Giovanni XXIII, 39 15 58,000 AMMISSIBILE |€ 25.500,00 | € 1.295.410,91
29 7 SPANO ANGELA DANIELA Via Brigata Regina, 90 14 57,000 AMMISSIBILE |€ 26.837,60|€ 1.322.248,51
30 11  |DEMOs.as. Via Brigata e Div. Bari, 108 14 55,52 AMMISSIBILE |€ 58.082,10 € 1.380.330,61
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31 62  [SOLIDA s.r.1. Via S. Visconti, 109 14 55,01| AMMISSIBILE € 64.000,00 [ € 1.444.330,61
32 75 |CARADONNA GIUSEPPE Via Q. Sella, 196/198 14 55,00/ AMMISSIBILE € 80.000,00 | € 1.524.330,61
33 47 |CONTE MICHELE L.re Starita, 14 4 53,18 AMMISSIBILE € 14.000,00 [ € 1.538.330,61
34 25 |[TOMMASINO MARIO Piazza G. Cesare, 5 15 50,13 AMMISSIBILE € 8.600,00 [ € 1.546.930,61
35 2 ICONOMU VITO Via Brigata Regina, 124 14 50,00f AMMISSIBILE € 5.030,33 | € 1.551.960,94
36 15 |[TELEGRAFO NICOLA S.da San Girolamo, 2/28 1 50,000 AMMISSIBILE 3 4.750,00 [ € 1.556.710,94
37 18 |MENOLASCINA MARIA Via G. De Marinis, 9 10 50,00f AMMISSIBILE € 20.900,00 | € 1.577.610,94
38 72 |PKHIKIDZE KHATUNA Via Castelluccio, 3/B 3 50,000 AMMISSIBILE € 31.317,40 [ € 1.608.928,34
39 8 GAIA s.r.l. Via L. Milella, 11B-22 15 49,23| AMMISSIBILE |€ 52.257,01|¢ 1.661.185,35
40 79 |IMALU s.as. Via O. Flacco, 20/a -b 15 49,00 AMMISSIBILE |€ 56.405,00 |€ 1.717.59035
41 30 |[CRESCERE INSIEME soc. coop. Social [Via Abate Gimma, 233 14 47,00] AMMISSIBILE |€ 10.000,00 |€ 1.727.590,35
42 52  [SOLOPERTO LUCA Via G. Petroni, 12/L 15 47,000 AMMISSIBILE € 27.500,00 | € 1.755.090,35
43 38 PUNTOGRAFICA 2 s.r.l. Via G. Carducci, 30 14 45,000 AMMISSIBILE € 39.000,00 [ € 1.794.090,35
44 42 83815113&%821::0 L PGS Via L. Sturzo, 33 15 45,00 AMMISSIBILE |€ 18.811,43|€ 1.812.901,78
45 64 |VITUCCI ALESSANDRA Via P. Lembo, 13 15 45,00 AMMISSIBILE | € 65.000,00 |€ 1.877.901,78
46 66 |DRAGO CARMELA Via Brigata Regina, 29/B 14 45,000 AMMISSIBILE |€ 10.308,44 | € 1.888.210,22
47 88 |QUINTAVALLE GIANLUCA Corso B. Croce, 9 15 45,000 AMMISSIBILE € 14.862,50 | € 1.903.072,72
48 59 |DE VECCHIS ANTONIA Via G. Fanelli, 265 i | 44,45 AMMISSIBILE € 80.000,00 [ € 1.983.072,72
49 22 FLORIO NICOLA Via Brigata e Div. Bari, 96 d/e 14 43,000 AMMISSIBILE € 40.000,00 | € 2.023.072,72
50 49 CASSANO SAVERIO S.da Messenape, 26 A/B 5 42,85 AMMISSIBILE € 50.000,00 | € 2.073.072,72
51| 82 |BABY PET SPA s.rls. Viale Magna Grecia, 3-5-7.9 7 s0,0p| mmissibleCON | 80.000,00 |€  2.153.072,72
RISERVA
52 37 |TWINS CAFE's.r.Ls. V.le della Repubblica, 71/A 15 37,95| AMMISSIBILE | € 19.000,00 (€ 2.172.072,72
53 6 ARIU ALBERTO Via Quintino Sella, 87 14 37,08) AMMISSIBILE € 27.300,00 [ € 2.199.372,72
54 4 LA PASTICCERIA s.r.Ls. Via Abate Gimma, 210 14 37,000 AMMISSIBILE |€ 53.066,10 € 2.252.438,82
55 17  [SIR. FRAM. s.r.L. Via G. Oberdan, 58 15 35,78| AMMISSIBILE | € 40.000,00 [ € 2.292.438,82
56 31  |AMARCORD CAFE's.a.s. Largo Adua, 27 6 35,00 AMMISSIBILE | € 40.000,00 | € 2.332.43882
57 44  |BANFI FRANCESCO Via Napoli, 130 14 35,00 AMMISSIBILE |[€ 17.390,00 | € 2.349.828,82
58 67 |LOROs.r.l Via L. Ricchioni, 23 15 30,03 AMMISSIBILE |€ 28.000,00 |€ 2.377.82882
59 36 |[MAGICA TERRA s.a.s. Via Boemondo, 14 16 30,00 AMMISSIBILE |€ 25.999,18 |€ 2.403.828,00
60 80 |[BERARDI GIUSEPPE Via N. Pisicchio, 14/a Palese 1 30,00f AMMISSIBILE £ 6.750,00 | € 2.410.578,00
61 10 [PETAROSCIA MARIO Via Crisanzio, 92 14 25,000 AMMISSIBILE € 10.100,00 [ € 2.420.678,00
62 60  |GIARDINA ANTONINO Piazza A. Volta, 6 15 25,00 AMMISSIBILE |€ 11.000,00 [€ 2.431.678,00
63 | 91 f FGLIA WORKING SERVICE soc. coop. a Via Napoli, 121 14 25,000 AMMISSIBILE |€ 27.500,00 | € 2.459.178.00
64 74 |FAVIA GIUSEPPE Piazza dell'Odegitria, 9/10 16 18,00 AMMISSIBILE |€ 19.013,00 [€ 2.478.191,00
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